MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

RESULTADO FINAL

CADASTRAMENTO DE ESTUDANTES PARA RECEBIMENTO DE CHIPS

(PROJETO ALUNOS CONECTADOS)

EDITAL3/2021 – GDG/DG-ANGICAL/CAANG/IFPI

 A Diretoria Geral do Campus Angical, por meio da Comissão Organizadora Local do Projeto Alunos

Conectados, torna público o Resultado Final do Edital 3/2021, que regulamenta o cadastramento de

estudantes para participação no PROJETO ALUNOS CONECTADOS (RNP/MEC), conforme Ofício Circular

PROEX nº01 de 06 de janeiro de 2021 e Informações Complementares I e II- ao Ofício Circular PROEX

nº1/2021.

O projeto consiste na oferta de um chip de celular com pacote de dados de 20 GB para acesso à

internet e visa atender, primeiramente, estudantes que apresentam renda per capita de até 0,5 salário-

mínimo e que estejam desenvolvendo atividades de ensino na forma remota, podendo se estender a

estudantes com renda de per capita de até 1,5 salário-mínimo.

 Os chips a serem distribuídos aos alunos selecionados por renda são da operadora CLARO. A

entrega será de forma presencial, no IFPI Campus Angical, e ocorrerá nos dias 28 e 29 de junho de 2021.

Segue abaixo a lista com o Resultado e os nomes dos estudantes que pleitearam vagas para

Recebimento de chips:

N
º NOME DO(A) ESTUDANTE: MATRÍCULA MODALIDADE:

SITUAÇÃO

1
ADRYEL ALMEIDA BARBOSA  2021119MINF01

TÉCNICO
CONCOMITANTE/SUBSEQUENTE

DEFERIDO

2
ALICE BARBOSA DE ARAÚJO  2021119IADM01

TÉCNICO INTEGRADO AO ENSINO
MÉDIO

DEFERIDO

3
ANDRESSA LIENNA SOARES DA SILVA  2021119MINF04

TÉCNICO
CONCOMITANTE/SUBSEQUENTE

DEFERIDO

4
ANTÔNIO CARLOS GOMES SOARES 2021119IALM03

TÉCNICO INTEGRADO AO ENSINO
MÉDIO

DEFERIDO

5
ANTONIO RAFAEL DA SILVA OLIVEIRA

2021119LMAT029
2 SUPERIOR/GRADUAÇÃO

DEFERIDO

6
BRUNO DOS SANTOS FEITOSA

2021119BADM02
97 SUPERIOR/GRADUAÇÃO

DEFERIDO

7
CAÍQUE NASCIMENTO DOS SANTOS 2021119IINF04

TÉCNICO INTEGRADO AO ENSINO
MÉDIO

DEFERIDO

8
CAMILY VITÓRIA DA CONCEIÇÃO SILVA 2021119IINF05

TÉCNICO INTEGRADO AO ENSINO
MÉDIO

DEFERIDO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

9 CARLA DANIELE CARDOSO DE OLIVEIRA
PIRES 2021119IADM09

TÉCNICO INTEGRADO AO ENSINO
MÉDIO

DEFERIDO

10
CLEYANE MARIA DE ARAUJO

2021119LMAT004
7 SUPERIOR/GRADUAÇÃO

DEFERIDO

11
CRISLANE SANTANA NUNES 2021119IADM10

TÉCNICO INTEGRADO AO ENSINO
MÉDIO

DEFERIDO

12
EMANUELLY KETLY BARBOSA DA SILVA 2021119IALM05

TÉCNICO INTEGRADO AO ENSINO
MÉDIO

DEFERIDO

13
EMANUELY BARBOSA DE ARAUJO 2021119IADM13

TÉCNICO
CONCOMITANTE/SUBSEQUENTE

DEFERIDO

14
ESHLEY VITORIA ARAUJO NUNES 2021119IADM15

TÉCNICO INTEGRADO AO ENSINO
MÉDIO

DEFERIDO

15
ESTÉFANE FERREIRA DE ARAÚJO  2021119LALM06

TÉCNICO INTEGRADO AO ENSINO
MÉDIO

DEFERIDO

16 ESTEPHANY EUCHADAYRA ALENCAR DE
LIMA  2021119IALM07

TÉCNICO INTEGRADO AO ENSINO
MÉDIO

DEFERIDO

17
ESTER CRUZ DA PAZ SOUSA

2021119BADM00
25 SUPERIOR/GRADUAÇÃO

DEFERIDO

18 FRANCIELLY APARECIDA DA SILVA
OLIVEIRA  2021119IALM09

TÉCNICO INTEGRADO AO ENSINO
MÉDIO

DEFERIDO

19 FRANCISCA MIRELY DE SOUSA
RODRIGUES 2021119IALM10

TÉCNICO INTEGRADO AO ENSINO
MÉDIO

DEFERIDO

20
GABRIELLY DE MATOS LIMA  2021119IINF09

TÉCNICO INTEGRADO AO ENSINO
MÉDIO

DEFERIDO

21
GEIVAN LUIGI DE SOUSA BEZERRA

2021119BADM00
84 SUPERIOR/GRADUAÇÃO

DEFERIDO

22
GUILHERME DA SILVA BARROS 2021119LFIS0115 SUPERIOR/GRADUAÇÃO

DEFERIDO

23
GUSTAVO GOMES DE ARAÚJO  2021119IINF11

TÉCNICO INTEGRADO AO ENSINO
MÉDIO

DEFERIDO

24
GUSTAVO TEIXEIRA DA SILVA 2021119IADM17

TÉCNICO INTEGRADO AO ENSINO
MÉDIO

DEFERIDO

25
HADASSA SOARES SANTOS 2021119LFIS0280 SUPERIOR/GRADUAÇÃO

DEFERIDO

26
HELLEN CRISLIANNY PEREIRA DE ARAÚJO 2021119MINF20

TÉCNICO
CONCOMITANTE/SUBSEQUENTE

DEFERIDO

27
IARA MARIA DA SILVA SANTOS  2021119IINF12

TÉCNICO INTEGRADO AO ENSINO
MÉDIO

DEFERIDO

28
IZADORA PAMELLA SILVA OLIVEIRA 2021119IADM20

TÉCNICO INTEGRADO AO ENSINO
MÉDIO

DEFERIDO

29
JATINAELE PEREIRA LIMA

2021119BADM01
06 SUPERIOR/GRADUAÇÃO

DEFERIDO

30
JÉSSICA ALVES DE ABREU 202119LMAT0098 SUPERIOR/GRADUAÇÃO

DEFERIDO

31
JISELLE DA SILVA GOMES SANTOS

2021119LMAT015
2 SUPERIOR/GRADUAÇÃO

DEFERIDO

32
JOACELIO CRUZ GOMES DA SILVA 2021119LIS0360 SUPERIOR/GRADUAÇÃO

DEFERIDO

33
JOÃO VICTOR SINIMBÚ MOURA 2021119IALM16

TÉCNICO INTEGRADO AO ENSINO
MÉDIO

DEFERIDO

34
JOSIEL GOMES DOS SANTOS

2021119LMAT011
0 SUPERIOR/GRADUAÇÃO

DEFERIDO

35
KAWAN RELRISON DE ARAÚJO 2021119MINF23

TÉCNICO
CONCOMITANTE/SUBSEQUENTE

DEFERIDO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

36
KELLEN YASMIM RODRIGUES DA SILVA.  2021119IADM22

TÉCNICO INTEGRADO AO ENSINO
MÉDIO

DEFERIDO

37
KESSIA PEREIRA DE ARAUJO 2021119MINF24

TÉCNICO
CONCOMITANTE/SUBSEQUENTE

DEFERIDO

38
LARA MARIA CARVALHO MACEDO  2021119IINF20

TÉCNICO INTEGRADO AO ENSINO
MÉDIO

DEFERIDO

39
LETÍCIA SANTANA DIAS GÓIS 2021119IALM22

TÉCNICO INTEGRADO AO ENSINO
MÉDIO

DEFERIDO

40
LUCIMARA DA SILVA SOUSA 2021119IALM25

TÉCNICO INTEGRADO AO ENSINO
MÉDIO

DEFERIDO

41
LUIS GEOVANE RODRIGUES DA SILVA 2021119IALM27

TÉCNICO INTEGRADO AO ENSINO
MÉDIO

DEFERIDO

42
LUIS GUSTAVO OLIVEIRA LIMA 2021119MINF25

TÉCNICO
CONCOMITANTE/SUBSEQUENTE

DEFERIDO

43
MARIA CECÍLIA BARBOSA MARTINS 2021119IALM32

TÉCNICO INTEGRADO AO ENSINO
MÉDIO

DEFERIDO

44
MARIA DAS CANDEIAS ARAÚJO LIMA

2021119LMAT012
8 SUPERIOR/GRADUAÇÃO

DEFERIDO

45
MARIA DE JESUS DA SILVA

2021119LMAT008
0 SUPERIOR/GRADUAÇÃO

DEFERIDO

46
MARIA FLÁVIA DOS SANTOS BEZERRA  2021119LFIS0344 SUPERIOR/GRADUAÇÃO

DEFERIDO

47
MARIA JÚLIA FERREIRA DA SILVA  2021119IALM35

TÉCNICO INTEGRADO AO ENSINO
MÉDIO

DEFERIDO

48
MARIA LUIZA DIAS DA SILVA  2021119IADM30

TÉCNICO INTEGRADO AO ENSINO
MÉDIO

DEFERIDO

49
MIGUEL FERREIRA DA SILVA

2021119LMAT042
0 SUPERIOR/GRADUAÇÃO

DEFERIDO

50
MYKAELLE PEREIRA DE ARAÚJO  2021119MINF31

TÉCNICO
CONCOMITANTE/SUBSEQUENTE

DEFERIDO

51
NICOLLY DE CARVALHO BISPO 2021119IINF27

TÉCNICO INTEGRADO AO ENSINO
MÉDIO

DEFERIDO

52
ODILIO JOSÉ DE SOUSA NETO

2021119BADM01
22 SUPERIOR/GRADUAÇÃO

DEFERIDO

53
PEDRO LUCAS DE AZEVEDO CARVALHO 2021119IINF29

TÉCNICO INTEGRADO AO ENSINO
MÉDIO

DEFERIDO

54
ROSY ANNY BARBOSA MESQUITA 2021119IADM37

TÉCNICO INTEGRADO AO ENSINO
MÉDIO

DEFERIDO

55
SARA MOURA DE SOUSA 2021119IADM38

TÉCNICO INTEGRADO AO ENSINO
MÉDIO

DEFERIDO

56
SARAH SOARES AQUINO RIBEIRO  2021119IALM39

TÉCNICO INTEGRADO AO ENSINO
MÉDIO

DEFERIDO

57
VALÉRIA ALVES RODRIGUES 2021119IADM39

TÉCNICO INTEGRADO AO ENSINO
MÉDIO

DEFERIDO

58
VIVIANNY GOMES FEITOZA

2021119LMAT035
7 SUPERIOR/GRADUAÇÃO

DEFERIDO

59
WAGNER DA SILVA SANTOS 2021119IINF37

TÉCNICO INTEGRADO AO ENSINO
MÉDIO

DEFERIDO

60
YSADORA GARCIA MOURA 2021119|ADM40

TÉCNICO INTEGRADO AO ENSINO
MÉDIO

DEFERIDO

Angical do Piauí, 23 de junho de 2021

Comissão Interna do Programa Alunos Conectados